
資料１　配送校の児童・生徒数・学級数（令和元年度）

令和元年度(5月1日現在)

合計 合計

見前小学校 488 36 524 17 4 21

津志田小学校 807 49 856 24 8 32

飯岡小学校 281 21 302 12 2 14

羽場小学校 183 14 197 6 2 8

永井小学校 338 21 359 12 2 14

都南東小学校 150 15 165 6 2 8

手代森小学校 215 18 233 9 2 11

見前南小学校 312 21 333 12 2 14

向中野小学校 827 44 871 26 3 29

小学校合計 3,601 239 3,840 124 27 151

見前中学校 548 40 588 15 4 19

飯岡中学校 178 19 197 6 2 8

乙部中学校 195 19 214 6 2 8

見前南中学校 406 29 435 12 1 13

河南中学校 424 30 454 12 2 14

仙北中学校 637 45 682 19 2 21

大宮中学校 514 35 549 15 2 17

城東中学校 195 19 214 8 0 8

中学校合計 3,097 236 3,333 93 15 108

6,698 475 7,173 217 42 259
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見前小学校 488 426 36 524 462 21 (4) 18 (1) 1 19 19

津志田小学校 807 793 49 856 842 32 (8) 26 (2) 1 27 27

飯岡小学校 281 387 21 302 408 14 (2) 12 1 13 16

羽場小学校 183 148 14 197 162 8 (2) 6 1 7 7

永井小学校 338 312 21 359 333 14 (2) 12 1 13 13

都南東小学校 150 104 15 165 119 8 (2) 7 (1) 1 8 8

手代森小学校 215 144 18 233 162 11 (2) 9 1 10 10

見前南小学校 312 306 21 333 327 14 (2) 13 (1) 1 14 14

向中野小学校 827 969 44 871 1013 29 (3) 27 (1) 1 28 31

小学校合計 3,601 3,589 239 3,840 3,828 151 ### 130 (6) (9) 139 145

見前中学校 548 589 40 588 629 19 (4) 16 (1) 1 17 18

飯岡中学校 178 224 19 197 243 8 (2) 7 (1) 1 8 8

乙部中学校 195 194 19 214 213 8 (2) 6 1 7 7

見前南中学校 406 399 29 435 428 13 (1) 12 1 13 13

河南中学校 424 363 30 454 393 14 (2) 14 14

仙北中学校 637 690 45 682 735 21 (2) 21 21

大宮中学校 514 604 35 549 639 17 (2) 17 20

城東中学校 195 156 19 214 175 8 9 9

　繋中学校　※ 9 10 7 16 17 2 2 2

中学校合計 3,106 3,229 243 3,349 3,472 108 ### 41 2 4 108 112

※繁中学校は、令和2年度に大宮中学校に統合。

Ｒ5 Ｒ6 Ｒ7 Ｒ8 Ｒ9

小学校 3,589 3,570 3,574 3,572 5,299

中学校 3,229 3,191 3,121 3,091 2,391

教職員 465 465 465 465 560

合計 7,283 7,226 7,160 7,128 8,250

※推計値は、住民基本台帳に基づく推計値に、管轄地区での宅地開発に伴う児童生徒数増加分を見込んで設定した。

（注）小学校:R7までは実際の出生数に基づく数値。R8以降は推計値。
　　　中学校:R13まで実際の出生数に基づく数値。
　　　教職員:R1の各学校の実数の合計値。
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